ПРИКАЗ

№ //с:/.-37
~~~~~~~~~~~

«/У:~
г. Москва

О проведении экскурсии для студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

ОИВТРАН

В целях популяризации научной деятельности среди студентов

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), а также вовлечения молодежи в

сферу исследований и разработок, развития в рамках гранта в форме

субсидии на поддержку студенческих научных сообществ (IV Конкурс
студенческих научных обществ - 2025, соглашение № 075-15-2025-443 от

26 мая 2025 г. (ИГK:0000000007525RJL0002) Студенческого научного

общества «Технологии будущего» (далее - СНО),

приказываю:

1. 19 ноября 2025 года направить студентов (приложение №1) для
участия в экскурсии (далее - мероприятие) на базе организации ОИВТ

РАН по адресу г. Москва ул. Ижорская, д. 13, стр. 2.
2. Организатором мероприятия назначить СНО. Назначить

ответственным за организацию мероприятия ведущего специалиста ОНСИ

ЦИР, куратора СНО Киселева А.С .

3. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.
обеспечить освещение мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.

4. Считать пропуски занятий студентами-участниками экскурсии, на

которых запланировано мероприятие, пропусками по уважительной

причине при условии их участия в соответствующем мероприятии.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
науке и инновациям Комарова И.И.

Ректор Н. Д. Рогалев